Dashboard perined-obstetrie-2 - spiegelinformatie - baring

17-4-2023

Baring - Zorginstelling

Filters

amenorroeduur_integer: Amenorroeduur 24 - 45

periode: 2022 - Q1,2022 - Q2,2022 - Q3,2022 - Q4

Rol supervisor ®

Beschrijving

le lijns verloskundige
Klinisch verloskundige
Gynaecoloog
Gynaecoloog in opleiding
Arts-assistent

Huisarts
Onbekend/ontbrekend

Totaal

Rol aanpakker ®

Beschrijving

le lijns verloskundige
Klinisch verloskundige
Verloskundige in opleiding
Gynaecoloog
Gynaecoloog in opleiding
Arts-assistent
Co-assistent

Huisarts

Huisarts in opleiding

Arts niet in opleiding
Verpleegkundige
Kraamverzorgende

Niet medisch geschoolde
Onbekend/ontbrekend

Totaal
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u(N)

177

368

33

1556

2134

u(N)

50

810

339

n4

402

2134

u(%)
0,0%
83%
17.2%
0,0%
15%
0.0%
72.9%

100.0%

u(%)
23%
28,6%
01%
15.9%
00%
335%
0.3%
0.0%
0.0%
0,0%
0.4%
0,0%
01%
18.8%

100.0%

>* Samenvoegen

Landelijk gemiddelde (N)

1864
6076
92178
1265
1510

7
12324

ns224

>* Samenvoegen

Landelijk gemiddelde (N)

4209
47040
3293
25813
14056
16926
766
10

0
1701
277
10
136
987

ns224

P uitsplitsen

Landelijk gemiddelde (%)

16%
53%
B0,0%
11%
13%
0.0%
10,7%

100,0%

P uitsplitsen

Landelijk gemiddelde (%)

37%
40,8%
2.9%
224%
12,.2%
14,7%
0.7%
0.0%
0,0%
1.5%
0.2%
0,0%
0.1%
0.9%

100,0%



Type Partus © > Samenvoegen ¥ Uitsplitsen

Beschrijving u(N) U(%) Landelijk gemiddelde (N) Landelijk gemiddelde (%)
Spontaan 1501 70,3% 76248 66,2%
Vaginale kunstverlossing 129 6.0% 9867 86%
Sectio Caesdred - Primair 240 N2% 15208 13,2%
Sectio Caesarea -
Secundair 254 1,9% 12827 N1
Termination of pregn(ircl)c;y)r 0 0.0% 8 0.0%
Onbekend 10 0.5% 1065 09%
Totaal 2134 100,0% ns224 100.0%
Wijze start ba ring @ > Samenvoegen ¥ Uitsplitsen
Beschrijving u(N) v (%) gemi d::‘:leeg{ll; gemi d:z:’::&i‘; Laagste zkh (%) Hoogste zkh (%)
Spontane weeén 825 38.7% 37838 328% 23.3% 46,0%
Spontane
vliesscheur 324 15,2% 21053 18,3% n.2% 225%
Interventie om
baring op gang te 980 45 9% 56107 487% 32.0% 58,6%
brengen
onbekend/ontbrekend & 0.2% 225 0.2% 0.0% 4%
Totaal 2134 100,0% ns224 100,0%
Welke interventie begin baring © > samenvoegen ¥ Uitsplitsen
Beschrijving u(N) u(%) Landelijk gemiddelde (N) Landelijk gemiddelde (%)
Strippen 0 0.0% 263 0.5%
Amniotomie 75 7.7% 13935 24 8%
Primen ballon 359 36,6% 192086 342%
Primen prostaglandine 0 0.0% 2414 43%
Inleiden oxytocine 179 18,3% 4169 7.4%
Inleiden prostaglandine 127 13.0% 2059 37%
Primaire sectio caesarea 240 245% 13589 24.2%
Overig 0 0,0% 400 07%
Onbekend 0 0.0% 62 01%
Totaal 980 100,0% 56107 100,0%
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Indicatie interventie begin baring ® > Samenvoegen ¥ Uitsplitsen

Beschrijving u(N) U(%) Landelijk gemiddelde (N) Landelijk gemiddelde (%)

Gevaar moeder - acuut

. 0 0,0% 318 0.6%
levensbedreigend
Gevaar moeder - niet

. 159 16,2% 2043 36%
levensbedreigend
Gevaar kind - acuut

. 294 30,0% neoo 212%
levensbedreigend
Gevaar kind - niet

0 0,0% 10552 18.8%

levensbedreigend

Baring op korte termijn
geindiceerd door 0 0.0% 1585 28%
zorgverlener

Wens zorgverlener (inc.

wetenschappelijk 0 0,0% 2236 4.0%
onderzoek)
Wens patiént 0 0.0% 10322 18.4%
Gevaar moeder -
0 0.0% 138 0.2%
onbekend
Gevaar kind - onbekend 0 0.0% 145 0.3%
Overig 0 0.0% 5103 9%
Onbekend/ontbrekend 527 53.8% n765 210%
Totaal 980 100.0% 56107 100.0%
Methode pijnbestrijding ® > samenvoegen ¥ Uitsplitsen
. Landelijk Landelijk
Beschrijvin U(N Ul% Laagste zkh (%, Hoogste zkh (%
ving ~ (%) gemiddelde (N) gemiddelde (%) g (%) g (%)
Epldum.le 567 26,6% 38957 338% 15,4% 48.4%
Analgesie
Spinale Analgesie 329 15,4% 18805 16,3% 0.0% 265%
Algehel
genes 10 05% 1860 16% 0.0% 18.2%
Analgesie
Overig middel 546 256% 16443 14.3% 0.0% 38,0%
Geen
pijnbestrijding 882 32.0% 39159 34,0% 219% 531%
geregistreerd
Totaal 2134 100,0% ns224 100.0%
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Pijnbestrijding - overig middel ©® > Samenvoegen ¥ Uitsplitsen

Beschrijving u(N) U(%) Landelijk gemiddelde (N) Landelijk gemiddelde (%)
Morfinometica 546 100,0% 15828 96,3%
Entonox 0 0,0% 152 09%
TENS 0 0,0% 44 0.3%
Waterinjectie 0 0.0% 3 0.0%
Overig 0 0.0% 405 25%
Onbekend/ontbrekend 0 0.0% 1 01%
Totaal 546 100,0% 16443 100,0%
vitdrijvingsduur @ > Samenvoegen ¥ Uitsplitsen
Beschrijving u(N) u(%) gemi d:;:‘;eeéil{l; gemi d::::ie(lili Laagste zkh (%) Hoogste zkh (%)
Minder dan 1uur 1424 86.8% 66989 76.8% 10,7% 88.9%
1= 2uur 182 % 13740 15.8% 2.4% 231%
2-4uur 27 16% 2615 3.0% 0.4% 4%
Gelijk aan of meer 2 0% 89 0% 0.0% 0.4%
dan 4 uur
Dnbekend}"ontbrekend 5 03% 3756 43% 0,0% B5,6%
Totaal 1640 100,0% 87189 100,0%
Geboortetijdstip © > Samenvoegen ¥ Uitsplitsen
Beschrijving u(N) u (%) gemi d:z:‘:l:éi:;; gemi dzzrdc::e(lij;.'; Laagstezkh (%)  Hoogste zkh (%)
Doordeweeks 951 44 6% 50161 435% 57% 56,8%
Nacht/weekend/feestdag na3 55 4% 685063 56,5% 432% 94,3%
Onbekend tijdstip 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0,0%
Totaal 2134 100,0% ns224 100,0%
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Baring - Zorginstelling

Filters

amenorroeduur_integer:
periode: 2022 - Q1,2022 -

Rol supervisor ®

1e lijns verloskundige

Klinisch verloskundige
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Gynaecoloog in opleiding
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Huisarts

Onbekend/ontbrekend

Pagina 1 van 7

Amenorroeduur 24 - 45
Q2,2022 - Q3,2022 - Q4

. Landelijk gemiddelde
0,0%

1,6%

e -

53%

17,2%

20,0%

0,0%

1,1%

1,5%

1,3%

0,0%

0,0%

10,7%
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40%
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50%

60%
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e _

70%

80%



Rol aanpakker @ >» Samenvoegen W Uitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde
o -
1e lijns verloskundige
3,7%
o _
Klinisch verloskundige
40,8%
0,1% |
Verloskundige in opleiding
2,9%
e _
Gynaecoloog
22,4%
0,0%
Gynaecoloog in opleiding
12,2%
ne _
Arts-assistent
14,7%
0,3% I
Co-assistent
0.7%
0,0%
Huisarts
0,0%
0,0%
Huisarts in opleiding
0,0%
0,0%
Arts niet in opleiding
1,5%
0,4% I
Verpleegkundige
0,2%
0,0%
Kraamverzorgende
0,0%
0,1% ’
Niet medisch geschoolde
0,1%
e _
Onbekend/ontbrekend
0,9%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%
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Type Partus ©

Spontaan

Vaginale kunstverlossing

Sectio Caesarea - Primair

Sectio Caesarea - Secundair

Termination of pregnancy (TOP)

Onbekend

Wijze start baring @

>» Samenvoegen Y Uitsluiten

. Landelijk gemiddelde
70.3%

66,2%

6,0%

8,6%

11,2%

13,2%

11,9%

1,1%

0,0%

0,0%

F \uitsplitsen

Spontane weeén

Spontane vliesscheur

Interventie om baring op gang te brengen

Onbekend/ontbrekend

0,5%
0,9%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
>» samenvoegen W Uitsluiten ¥ Uitsplitsen
| Landelijk gemiddelde

32,8%

18,3%

48,T%

0,2% |

0,2%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%
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Welke interventie begin baring © >» Samenvoegen ¥ VUitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde

Strippen

Amniotomie
24,8%

36,6%
Primen ballon
34,2%

Primen prostaglandine

18,3%
Inleiden oxytocine
7.4%

13,0%
Inleiden prostaglandine
3,7%

24,5%
Primaire sectio caesarea
24,2%
0,0%
QOverig
0,7%
0,0%
Onbekend
0,1%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%
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Indicatie interventie begin baring ® > samenvoegen W Uitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde
0,0%
Gevaar moeder - acuut levensbedreigend
0.6%
o _
Gevaar moeder - niet levensbedreigend
3,6%
e _
Gevaar Kind - acuut levensbedreigend
21,7%
0,0%
Gevaar kind - niet levensbedreigend
18,8%
0,0%
Baring op korte termijn geindiceerd door zorgverlener
2,8%
0,0%
Wens zorgverlener (inc. wetenschappelijk onderzoek)
4,0%
0,0%
Wens patiént
18,4%
0,0%
Gevaar moeder - onbekend
0,2%
0,0%
Gevaar kind - onbekend
0,3%
0,0%
Overg
9,1%
e _
Onbekend/ontbrekend
21.0%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%
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Methode pijnbestrijding @ >» Samenvoegen ¥ VUitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde

Epidurale Analgesie

15,4%
Spinale Analgesie

16,3%
Algehele Analgesie

Overig middel

Geen pijnbestrijding geregistreerd

34,0%
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%
Pijnbestrijding - overig middel @ > Samenvoegen W Uitsluiten ¥ Uitsplitsen
. U Landelijk gemiddelde
Morfinometica
96,3%
0,0%
Entonox
0,9%
0,0%
TENS
0,3%
0,0%
Waterinjectie
0,0%
0,0%
Qverig
2,5%
0,0%
Onbekend/ontbrekend
0,1%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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vitdrijvingsduur @

Minder dan 1 uur

1-2uur

2-4uur

Gelijk aan of meer dan 4 uur

Onbekend/ontbrekend

Geboortetijdstip ©

14,6%

Doordewseks

43,5%

55,4%

Nacht/weekend/feestdag

56,5%

0,0%

Onbekend tijdstip

,0
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0%

>» Samenvoegen ¥ VUitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde

e _

76,8%

R -

15,8%

1,6% I

3,0%

0,1% ‘

0,1%

0,3% |

4,3%

20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

> Samenvoegen W Uitsluiten ¥ Uitsplitsen

. U Landelijk gemiddelde

10%

20% 30% 40% 50% 60%



